

三、分项报价表

项目名称：经开区直属公办学校、幼儿园综合保障类(办公家具、办公设备、安防及安保设备、教学实验基地)设施设备采购项目(二次)（第四包：教学实验基地）

项目编号：TZZB-2024032C-4E1

序号	货物名称	品牌	型号规格	制造厂商	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	给水改造循环系统 (核心产品)	/	100 米长灌溉系统	/	1	套	88000	88000
2	防腐木花箱	/	1m*2.5m*1m	成都天天木业有限公司	50	组	850	42500
3	苗木	/	3-5cm	/	500	株	25	12500
4	种子	/	2-4cm 盆栽苗	/	100	株	14.94	1494
5	植物爬架	/	10.6*3m	/	10	组	6500	65000
6	植物爬墙版	/	3*5m	/	20	组	4500	90000
7	空间氛围营造	/	/	/	1	项	125000	125000
合计（大写）		肆拾贰万肆仟肆佰玖拾肆元整						

说明：投标人必须按“分项报价表”的内容详细报出投标总报价的各个组成部分的报价，否则作无效响应处理，报价以元为单位，保留小数点后两位，若没有注册商标和具体型号须注明。

投标人：陕西蓝海启航建设工程有限公司（公章）

法定代表人/授权代表：_____（签字或盖章）

日 期：2024 年 5 月 8 日